
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 1 marca 2021 r.

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 , art.33 ust 1,3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych ( tj. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) , art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (tj.Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1781), w związku z art. 24 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepłwu takich danych oraz uchylenia Dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.119.1) z dnia 4 maja 2016 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na Inspektora Ochrony Danych (IOD) w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń wyznaczam pana Adama 
Kondratowicza. 

§ 2. Inspektor Ochrony Danych podlega bezpośrednio Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Ramowy zakres zadań Inspektora Ochrony Danych określa odrębny dokument. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: TAQDJ-JHLDP-XMQCI-XKMZI-TNCUN. Uchwalony




